АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2025                                        № 105

г. Оха

О признании утратившим силу распоряжения администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от

26.08.2024 № 607 «Об утверждении плана-графика приведения

административных регламентов предоставления муниципальных

(государственных) услуг органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ «Охинский» в соответствие с требованиями

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции

Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»)»

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Федерального закона от 26.12.2024

№ 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», распоряжением Правительства Сахалинской области

от 05.02.2025 № 91-р «О признании утратившим силу распоряжения

Правительства Сахалинской области от 10.07.2024 № 526-р «Об утверждении

плана-графика приведения административных регламентов предоставления

государственных и муниципальных услуг Сахалинской области в соответствии

с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции

Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации») поэтапно в срок до

31 декабря 2025 года»,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» 26.08.2024 № 607

«Об утверждении плана-графика приведения административных регламентов

предоставления муниципальных (государственных) услуг органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский» в

соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в

редакции Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»)».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Охинского муниципального округа.

Глава Охинского муниципального округа                                 Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/